YupexgeHve
O60cobneHHoe nogpasaeneHve
Yupeputens

HavmeHoBaHue opraHa,

OCYLLLECTB/ISIOLLETND
NOJIHOMOYUMSI yupeauTens
MepuoAnyHOCTL: rofoBas
EpvHuua namepenusi: py6.

AKTVB

1

I. HecbmHaHCcOBbIE aKTVBbI
OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcoBas
cTtonmocTb, 010100000)*
YMeHbLUEeHNEe CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpefcTs**, Bcero*
N3 HUX:
amMopTu3auunst OCHOBHbIX CpeacTB*
OCHOBHble cpefcTBa (ocTatoyHast CTOMMOCTb,
cTp. 010 - cTp. 020)
HematepuanbHble akTuBbl (banaHcoBast
crtonmocTb, 010200000)*
YMeHbLLUEeHNne CTOMMOCTH HemaTtepuasibHbIX
aKTMBOB**, BCero*
N3 HUX:
amMmopTusaumnsa HematepuasibHbIX aKTnBOB*

HemarepuasnbHble akTUBbI**
(ocTtaTo4yHaa ctoumocTb, cTp. 040 - cTp. 050)

HenpoussegeHHble akTyBbl (010300000)**
(ocTaToyHass CTOMMOCTb)

MartepuanbHble 3anachbl
(010500000)**(ocTaTo4Hasi CTOMMOCTb), BCEro

Kog
CTPOKM

010

020

021

030

040

050

051

060

070

080

BANAHC

rOCYJAPCTBEHHOIO (MYHVWUMNANBHOIO) YUYPEXOEHNA

Ha 01 aHBapsa 2022 r.

AY COH TO "O6nacTHoii LeHTp peabunntaumm nHBasimgoB"

OEMNAPTAMEHT COLUWVAIBHOIO PA3BUTUA THOMEHCKOW OB/IACTU

Ha Hauasio roga

AEeATENIbHOCTb C
LenesbiMu

AeATEeNbHOCTb NO

rocyjapCTBEHHOMY
cpeacTBamu 3a0aHMI0
3 4

- 21 350 826,39

- 16 676 900,09

— 16 676 900,09

- 4 673 926,30

— 2 255 000,00

— 119 166,60

119 166,60

2 135 833,40

5 136 549,10

629 218,13

npuHocsLwas

noxof

[eATeNbHOCTb

5

12 062 192,79

10 865 461,14

10 865 461,14

1196 731,65

416 740,69

AEeATENIbHOCTb C

LenesbIMn
Wroro cpefcTBamu
6 7

33413 019,18

27 542 361,23

27 542 361,23

5870 657,95

2 255 000,00

119 166,60

119 166,60

2 135 833,40

5 136 549,10

1045 958,82

dopma no OKY[,
OKB3[

Jata

no OKMNoO
VHH
no OKTMO

no OKMNO

VHH

nasa no BK

no OKEN

Ha KoHel, oTueTHOro nepuosa

[esTenbHOCTb Mo
rocyf,apCTBEHHOMY
33/laHuIo

8

32 137 581,64

24 941 146,20

24 941 146,20

7 196 435,44

3 245 000,00

119 166,60

119 166,60

3 125 833,40

6 226 219,58

697 729,75

npuHocAwan

noxon

AeATENbHOCTb

9

12 462 212,61

11 893 619,20

11 893 619,20

568 593,41

479 576,62

Kofpl

0503730

01.01.2022
84673164
7204120041
71701000
84673164

7202137875
016

383

Ntoro

10

44 599 794,25

36 834 765,40

36 834 765,40

7 765 028,85

3 245 000,00

119 166,60

119 166,60

3 125 833,40

6 226 219,58

1177 306,37



MpaBa Nonb30BaHWs1 akTBaMm
(011100000)**
(ocTaToyHas CToMMOCTb), BCErO

Pacxogbl 6yayLmx nepnogos (040150000)

WMtoro no pasgeny |

(cTp. 030+cTp. 060+cTp. 070+cTp. 080+CTp.
100+cTtp. 120+cTp. 130+cTp. 140+CTp.
150+cTp. 160)

Il. dHaHCOBbLIE aKTUBbI
[leHexHble cpeacTBa yupexaeHuns
(020100000), Bcero
B TOM yucne:

Ha /IMLEBBIX CHETAX YUYPEXAEHUSI B OpraHe
KasHauelicTBa

(020110000)
B Kacce yupexgeHusa (020130000)
[lebutopckas 3af0/MKEHHOCTb No Aoxofam
(020500000, 020900000), BCero

LlebnTopckas 3a10/KEHHOCTL NO Bbiniatam
(020600000, 020800000, 030300000), BCETO

Wtoro no pasgeny i

(cTp. 200+cTp. 240+cTp. 250+CTp. 260+ CTp.
270+cTp. 280+ cTp.290)

BANNAHC (ctp. 190+cTp. 340)

Ill. O6sa3aTenbcTBa
Kpeputopckas 3af,0/MKeHHOCTb N0 Bbinaram
(030200000,020800000, 030402000,
030403000), Bcero

100

160

190

200

201

207

250

260

340

350

410

2 559 882,29

2 559 882,29

264 000,00

2823 882,29
2 823 882,29

32 587,23

138 008,94

12 713 535,87

785 413,13

716 183,13
69 230,00

57 025 231,48

38 472,21

57 849 116,82
70 562 652,69

233 129,63

1613 472,34

82 197,79

82 197,79

2 000,00

33 000,00

117 197,79
1730670,13

7 545,20

138 008,94

14 327 008,21

3427 493,21

3 358 263,21
69 230,00

57 027 231,48

335 472,21

60 790 196,90
75 117 205,11

273 262,06

13 115 903,17

13 115 903,17

21 600,00

13 137 503,17
13 137 503,17

1052 973,31

51 050,00

144 974,35

17 442 242,52

885 470,22

839 639,22
45 831,00

63 636 148,62

5 313,00

64 526 931,84
81 969 174,36

279 565,26

36 870,00

1085 040,03

650 273,98

650 273,98

636 010,00

1286 283,98
2371 324,01

25 375,45

87 920,00

144 974,35

18 527 282,55

14 651 647,37

14 605 816,37
45 831,00

64 272 158,62

26 913,00

78 950 718,99
97 478 001,54

1357 914,02



dopma 0503730 c.2

Koa Ha Hauano roga Ha koHeL, oTyeTHoro nepuoga
MACCUB CTPOKN  AESTENbHOCTL € [EeATeNbHOCTb No npuHocsawas LEeATeNbHOCTb C LeAaTenbHOCTb No npuHocsLwas
LenesbIMU rocyapCcTBeHHOMY Joxon LenesbiMn rocyapcTBeHHOMY noxop, NToro
cpeacTeamm 3aaHno [esaTenbHOCTb NToro cpeacTteammn 3a4aHunio [esaTenbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
lll. O6sa3aTenLcTBa
PacueTbl no nnarexam B G04XeTbI 420
(030300000) 2 559 882,29 — — 2 559 882,29 13 115 903,17 13 115903,17
Kpeautopckas 3af0/KeHHOCTb Mo A0X04aMm
(020500000, 020900000), BCero 470
44 170,30 44 170,30
PacueTbl ¢ yupeautenem (021006000) 480 . 24 014 176,13 330 000,00 24 344 176,13 - 29 564 379,86 250 000,00 29 814 379,86
Joxogpl 6yayumx nepuogos (040140000) 510 3988 564,71 56 965 000,00 68 051,45 61 021 616,16 4 524 625,86 63 582 000,00 1196 360,00 69 302 985,86
PesepBbl NpeACcTOALNX pacxo[oB 520
(040160000) 1631 320,50 — 1631 320,50 - 1675 355,28 1675 355,28
Wtoro no pasgeny Il 550 6 581 034,23 82 843 626,26 449 766,95 89 874 427,44 18 693 502,34 95 101 300,40 1471 735,45 115 266 538,19
IV. ®uHaHCOBbIN pe3ynbTar

durHaHCOBbIN pe3ynibTaT IKOHOMUYECKOro

570
cybrexTa - 3757 151,94 - 12 280 973,57 1280 903,18 - 14 757 222,33 - 5555 999,17 - 13 132 126,04 899 588,56 - 17 788 536,65
BANIAHC (cTp. 550+cTp. 570) 700 2 823 882,29 70 562 652,69 1730 670,13 75 117 205,11 13 137 503,17 81 969 174,36 2 371 324,01 97 478 001,54
* [laHHbIE N0 3TUM CTPOKaM B BasIlOTy 6anaHca He BXOAAT
** [laHHble MO 3TUM CTPOKaM MPUBOAATCA C y4eTOM amopTu3aly! nn) obecueHeHnss HeMHAHCOBbIX aKTUBOB.
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PykoBogutens Jes V«( Hypumyxametosa /1. P. naBHbI Byxrantep YcTiorosa W. Tl.
@ (pacancposka nognucu) (nognucek) (pacancposka nognucu)
LieHTpanusoBaHHas 6yxrantepus
(HanmeHoB aHne, OFPH,MHH ,KMNM,mecToHaxroegeHue)
Py koB oguTens
(y NnonHOMOYEHHOE NNLo) (AONXHOCTB) (nognuceb) (pacuudposka nognucu)
Wcnonuutens
(AOMKHOCTB) (nognuce) (pacaundpoBka noanucnu) (Tenedan,e-mail)



